
   

令和３年２月８日 

加盟校バドミントン部顧問 殿 

東京都高等学校体育連盟バドミントン専門部 

部長  武 内  彰 

 

 

 大会に関してのお知らせ 
  

 

東京都高等学校体育連盟バドミントン専門部加盟校の皆様方におかれましては、ますま

す御健勝のことと存じ上げます。また、感染症対策をとりながらの大会開催への御理解と御

協力に対して、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和３年２月２日に東京都に対して緊急事態宣言延長が発出され、それに伴い部活

動や大会も中止・制限をしている状況です。大会開催については、今後の緊急事態宣言の状

況や、１月からの部活動中止に伴う健康・安全面確保の点から、本専門部で協議をした結果、

３月開催予定の大会について、中止と決定したことを御連絡申し上げます。 

なお、４月開催予定の『春季大会兼関東大会都予選』の連絡を、ホームページにて２月中

におこないます。よろしくお願いいたします。 

 

 

 

記  

 

 

『令和２年度 ⑩東京都高等学校バドミントン新人戦Ⅱ部大会（個人）』  

 

中止 

 

 

 

 

                         問い合わせ先   

東京都高等学校体育連盟バドミントン専門部 

                   総務 高橋 智朗（都立上野高等学校） 

                          mail@tokyo-hsbad.com 

mailto:mail@tokyo-hsbad.com

